Atender necessidade de interesse público (Início período letivo) 
Interessada: Secretaria Municipal de Educação – PMJF/PI 
Interveniente: Secretaria Municipal de Administração e Finanças – PMJF/PI 
Empresa: BRASIL NORDESTE LTDA 
CNPJ nº: 05.263.940/0001-97 
Valor: R$  93.987,50 (noventa e três mil, novecentos e oitenta e sete reais) 
Informaões: UL/SAF – PMJ/PI.